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  HAMMARLÖVS FÖRSAMLING



Sommaren - en plats inom dig
Vi går snart in i sommaren med allt vad den kan betyda för var och en av oss. En del åker på semester 
utomlands, andra stannar hemma och njuter av den svenska sommaren. En del tycker sommaren kan vara 
lite stressig, det är så mycket som ska göras. Andra kan varva ner och njuta av lugnet och det fina vädret. 
För fint väder i sommar, det blir det ju!?!?!?

Även om världen verkar vara lite upp och ner så blir det i alla fall sommar, det kan ju kännas tryggt. 
I psalmen “I denna ljuva sommartid” kan vi läsa att vi ska gå ut så att vår själ får njuta av Guds gåvor. Vi kan 
inte tiga still när vi hör trastens klara sång och när lärkan jublar dagen lång. Då min Gud, så länge jag lever 
och är till – för livet jag dig tackar.
När man hör så fina ord så känner man tacksamhet över livet som vi lever här på jorden. 
En annan sommarpsalm är ”Den blomstertid nu kommer” som jag tror att många känner igen från skolan. 
Den ger oss ett hopp inför framtiden. Även då det känns som öken, så kommer blomstertiden.

Men allt man ser på TV visar samtidigt att allt inte står rätt till i världen just nu. Det är många som är oroliga 
och letar efter trygghet. 

I Jesus gör Gud något som en gång för alla bryter spiralen av ont som föder ont. I sitt liv ger Jesus oss en 
etik som vänder sig mot våldets väg och visar på en mycket svårare väg – kärlekens. En väg som kräver 
långt större mod att vandra då den bygger på tillit och sårbarhet, inte på rädsla eller aggressivt krig. 

Ändå har jag en oro inom mig. Det som hjälper mig är att meditera två gånger dagligen i tio minuter och 
tillsammans med andra en gång i veckan i kyrkan. Det finns också en gammal bön som hjälper mig med 
tankarna. Den går så här: Jesus Kristus förbarma dig över oss (finns flera versioner). Den ber jag dagligen, 
ja, mer eller mindre alltid. Den får min själ att må bra. Om min själ mår bra av detta tror jag att den kanske 
också kan vara bra för andra.

Att meditera kan kännas svårt. Henri Nouwen säger: “För att kunna leva ett andligt liv måste vi först få mod 
att träda in i vår ensamhets ökenlandskap och låta det förändras genom ömsinta och envisa försök att 
skapa en ensamhetens blomsterträdgård.” Det kräver inte endast mod utan också en stark tro. Precis som 
det är svårt att tro att ett ökenlandskap kan ge en ändlös variation av blommor, så är det svårt att fatta att 
vår ensamhet och tystnad skulle kunna dölja oanade skönhetsupplevelser. En utveckling från den negativa 
ensamheten till den positiva är emellertid början på det andliga livet. Det är en utveckling från oroliga 
sinnesupplevelser till en rofylld andlighet, från utåtriktade begär till inåtriktat sökande, från ett räddhågat 
fastklängande till en lek utan rädsla.

Så även om det nu skulle bli en s.k. ”svensk sommar” så finns sommaren inom dig.
Ha en underbar sommar och ta vara på den!
Allt gott!

         Magnus Haraldsson,präst 
         och kyrkoherde i Hammarlövs församling



Namn och ålder?
Åsa Hellström, 46 år

Var bor du?
Med sambo i lägenhet på Kirseberg i Malmö 
och koloni på Almåsa.

Befattning: Säsongsanställd kyrkvaktmästare. 

Vad gör du helst på fritiden?
Påtar i kolonin, äter goda middagar med nära 
vänner/familj.

Hur hamnade du här, hos oss? 
Tips från kollega på Katrinetorp landeri där jag hade timanställning efter 
utbildningen. 

Vad uppskattar du med det här jobbet?
Arbeta utomhus och i de vackra, gamla kyrkorna. Att få vårda och skapa 
vackra miljöer. Att få bidra till något gott.

Vad ser du som en utmaning/ något som kan bli svårt?
Att möta sorgen efter en ung människas bortgång.

Vad vill du bidra med i församlingen och i arbetslaget?
Min kunskap från utbildningen till landskapsingenjör på SLU. 

Vad tänker du på när du hör ordet kyrka? 
En plats för kontemplation. Vackert rum med vacker musik och doft av 
levande ljus. 
                  .................................................
                                               Namn och ålder?
                                               Jag heter Darek och är 48 år gammal.

     Var bor du?
     Jag bor i Tygelsjö.
    
     Befattning: Säsongsanställd kyrkvaktmästare.
      

           Beskriv dig själv med tre ord!
    Hjälpsam, arbetsam, ansvarsfull 

     
Vad gör du helst på fritiden?
Jag gillar att köra motorcykel eller se en bra film.

Hur hamnade du här, hos oss? 
Jag driver eget företag och utförde jobb åt kyrkan, t.,ex. renoveringar,
Därefter fick jag jobberbjudande ifrån dem.

Vad uppskattar du med det här jobbet?
Att jag får ta egna initiativ.

Vad ser du som en utmaning/ något som kan bli svårt?
Jag ser inte något som kan bli svårt för mig. 

Vad vill du bidra med i församlinge n och i arbetslaget?
Min erfarenhet av renoveringsarbete.

Vad tänker du på när du hör ordet kyrka? 
Att möta  Gud.
  ............................
            
 
  

  Namn och ålder?
  Antonia Ringbäck, 34 år
 
  Var bor du?
  I Malmö med min sambo och min snart treårig dotter.
      
  Befattning: 
  Prästpraktikant under fyra veckor i juni månad.  
  Är socionom sedan tidigare och har två år kvar i mina          
  präststudier.
     
  Vad gör du helst på fritiden?
  Sysslar en del med musik och tar mig gärna ut till 
      skogen eller havet.

Tankar inför praktiken?
Ser mycket fram emot att få möta er församling och dela gudstjänst- och 
församlingsliv med er under några veckor. Ser också fram emot att få 
uppleva ett blomstrande och somrigt Söderslätt!

Varmt välkomna!

Nya ansikten i församlingen
FÖDD 2011? NU FÅR DU KONFIRMERA DIG!

Vi ses väl till hösten?

Under året som konfirmand får du:
• Diskutera med andra ungdomar och vuxna om till-
varons små och stora frågor: om livet, döden, kärlek, 
relationer, samhället, Gud.
• Lära dig mer om kristen tro, om Bibeln och kyrkan.
• Medverka i gudstjänster, sjunga och på olika sätt 
delta i församlingens aktiviteter.
• Göra intressanta studiebesök.
• Åka på en resa eller ett läger, 2-3 dagar, under våren 
2026.

Vanliga vardagsgruppen

Vi träffas torsdagskvällar ungefär 
varannan vecka i V. Tommarps 
församlingshem. Första träffen blir söndag 17/9 kl. 
11 i V Tommarps kyrka då alla nya konfirmander 
med föräldrar samlas för upprop och information. 
Vi börjar såklart med att fira gudstjänst tillsammans.
Vi skickar hem en påminnelse senare i sommar.

Har du frågor eller vill anmäla dig redan nu så skriv 
till vår präst Evelina: 
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se
eller sms:a till tel.nr. 0709-265751.

Sommargruppen

Under slutet av sommar-
lovet 2026, v. 32-33, så 
träffas vi i V Tommarps 
församlingshem, måndag 
till torsdag kl. 10-14. 
Första träffen blir dock 
redan söndag 7/9 2025 kl. 11 i 
Skegrie kyrka. Då blir det upprop och information 
för konfirmander med föräldrar. Vi träffas sedan två 
gånger på hösten och två på våren. Ni går på guds-
tjänst 12 ggr under året 25/26 och åker på resa till-
sammans med vardagsgruppen 2-3 dagar under våren 
2026. Konfirmationen är i Fuglie kyrka söndagen den 
16 augusti 2026 kl. 11. 

Frågor och anmälan till Lizette Glantz 0410-227 88, 
lizette.glantz@svenskakyrkan.se eller 
Magnus Haraldsson(präst) 0410-227 58, 
magnus.haraldsson@svenskakyrkan.se,

”Möt mig nu som den jag är, håll mitt hjärta nära dig, gör 
mig till den jag ska bli och lev i mig.” (Svensk psalm 767)

PS. Har du någon kompis som bor i en annan för-
samling men som vill konfirmera sig hos oss, går det 
bra. Det är bara att kontakta oss!

Vi ser fram emot ett fint år tillsammans!



Barn, ungdom och familj
Barnverksamheten i Skegrie
Nu har barnverksamheten sommarlov och vi startar igen i mitten av september. Datum för 
terminsstart kommer i höstens församlingsblad. Lizette och jag tackar för en härlig vårtermin 
och önskar alla en härlig sommar.  Vi hoppas få träffa gamla och nya deltagare på ons- och tors-
dagar mellan kl.10-11.45 i Skegrie församlingshem, vi sjunger, promenerar, pratar, leker och fikar.             
Hör gärna av dig om du vill veta mer om barnverksamheten eller anmäla dig.
Kontakta Lena Wismar 0709-265743

För ungdomar
Ungdomsgruppen träffas ca en gång i månaden med uppehåll under sommaren. Du får automa-
tisk en inbjudan till gruppen om du är konfirmerad i vår församling annars får du gärna höra av dig 
antingen till Lena Wismar tel. 0709-265743 eller Evelina Bladh Winborg tel. 0709-265751.

Gemenskap, engagemang, fördjupning
Midsommarcafé med allsång i kyrkparken i V Tommarp
Torsdagen 19 juni OBS! kl. 13-15 dukar vi upp med kaffe, 
tårta, dans kring midsommarstången och underhållning i 
det gröna - välkomna!

Öppet hus Café i V Tommarp
Torsdag 24/7 kl. 14-16 med Magnus, Inger och Thomas. I övrigt sommaruppehåll och åter kring 
fikabordet torsdagen 11/9 kl. 14-15.30. Härefter ungefär varannan torsdag under hösten. 
Välkommen du också - och ta gärna med en vän!
Kontakt: Evelina Bladh Winborg 0410-22751.

Bibelsamtal i Maglarps kyrka
En onsdag i månaden, kl. 17.30-18.30 innan Stilla mässa Pax Maglarp, bjuder vi in till samtal kring 
en bibeltext som är aktuell för den tid vi befinner oss i under kyrkoåret, t.ex. pingst, trefaldighetstid, 
allhelgona o.s.v. Inga förkunskaper, 
ingen anmälan, det är bara att komma. Kaffe och smörgås. 
Välkommen att dela hela eller en del av dessa kvällar tillsammans! 
28/5 sedan åter 3/9. 

Syföreningen i Hammarlövs församling
Första tisdagen i månaden i V Tommarps församlingshem. 
Kvällsfika, samtal och handarbete för den som vill. 
Det är bara att komma, vi ser gärna nya deltagare. 
Under sommaren låter vi stickorna vila och ses åter 
2/9 kl. 19-21. OBS! Denna träff hemma hos Birgitta. 
Vid frågor, kontakta syföreningens ordförande Birgitta 
Sjögren, 0705-859519.

Torsdagsvandring - promenera med oss!
Torsdagar kl. 13.  Vi går 2-3 km tillsammans med utgångspunkt V Tommarps församlingshem. Vi 
vandrar i sakta mak eller i egen takt och om vi vill samtala så gör vi det och ibland går vi i tystnad. 
Efteråt fikar och pratar vi i församlingshemmet. OBS! Torsdagsvandring gör sommaruppehåll. 
Sista promenaden innan sommaren är torsdagen den 12/6 och sedan ses vi igen 21/8. 

Samtalsgrupp om kristen tro, livet och Gud
Vi börjar måndagen den 15 september kl. 18.30 – 20.00. Vi samtalar utifrån boken Om Jesus 
av Dick Harrison. Vi samtalar om Jesus, vem han var och vad har han med oss, idag, 
att göra. Övriga datum är 13/10, 17/11 och 15/12. Kontakt: Magnus Haraldsson 0410-22758. 

Kom och var med! Vi samarbetar med : 



Musik                
Vuxenkören
Vuxenkören/Hammarlövskören är en trestämmig kör med ett tjugotal sångare i blandade 
åldrar, de flesta ”mitt i livet”. Den alltmer till antal och musikaliskt växande vuxenkören har 
sedan senast tagit sig igenom kyndelsmässodagen i Skegrie samt påskdagen i V Tommarp 
med all heder. 

Vi avslutar terminen med ”Vi sjunger in sommaren” på Maglarps 
nya kyrkogrund den 1/6 kl. 11. 
Det är den tredje gången vi genomför denna friluftsgudstjänst och 
kören sjunger många somriga sånger i det förhoppningsvis lika 
somriga vädret. Ni är varmt välkomna att komma och avnjuta detta 
evenemang i grönskan. 
Vi hoppas att ni som ännu inte hört vår kör kommer och lyssnar och 
kanske låter er hänryckas. Rent av kanske ni, efter detta, entusias-
merats att själva vilja vara med i kören?

Om någon tycker det låter spännande och kanske vill vara med och sjunga så hör gärna av 
er. Det enda som krävs är att man tycker om att sjunga och vill förgylla församlingslivet, våra 
gudstjänster och framträdanden. Vuxenkören kommer att repetera i V Tommarps kyrka 
tisdagar från och med 9/9 kl. 19:00-20.30.

Barnkören
Barnkörerna tränar en halvtimme som vanligt på skolan i tvåornas sal. Första gruppen kl. 
14:30 och den andra kl. 15:00. Under våren har barnkören medverkat vid Jungfru Marie be-
bådelsedag, påskdagen samt vår härliga sing-along-picknick. 
Tack också till Skegrie skola för gott samarbete. Barnkören kommer till hösten fortsatt att 
samlas på tisdagar från och med 9/9 i skolan, exakt tid och sal meddelas senare.

Har du några funderingar eller vill börja i någon av körerna? 
Kontakta kyrkomusiker Glenn Forslund på tel. 0708-160555 eller per e-post: 
glenn.forslund@gmail.com.

Danskväll/ musikafton OBS! Nu i V Tommarp!
De populära danskvällarna går av stapeln i V Tommarps gamla 
skola. Vi är glada för alla som hittar hit och dansar till dansband och 
annan svängig musik. Vi fikar, pratar, har roligt och om man så vill: 
bjuder upp. Den sista danskvällen för terminen ägde rum i maj men 
vi sätter igång igen onsdag 17/9 kl. 19-22. 
Fri entré med frivillig gåva till ACT Svenska kyrkan.

  
 
  

  
”Härlig är jorden, härlig är Guds himmel..! (Sv. ps. 297) Tänk att vi får leva och verka just här, där jorden är som bördigast och himlen som störst..!



  SOMMARLOVSKUL I V TOMMARP 

Var? I vår vackra trädgård ”kyrkparken” 
bakom V Tommarps församlingshem. 
För vem? För alla barn åk F-4.
När? Veckorna 25 och 26. 
OBS! Mån-tors kl. 9-13.

Vad gör man?
I första hand är vi utomhus för brännboll, lekar och andra 
aktiviteter. Inomhus kan man pyssla, pärla, teckna eller spela 
spel. Kanske ser vi film en regnig dag. 
Vi besöker kyrkan, firar midsommar med jordgubbar, tårta 
och dans kring stången samt gör ett studiebesök hos paret 
Lingehag på Framnäs gård.

Medtag liten matsäck/lunch varje dag.Vi bjuder på frukt och 
dricka. Välkommen med din anmälan (namn, ålder, adress, 
tel.nr och ev. allergier) till hela eller delar av 
perioden, senast torsdag 5/6 till 
Evelina per sms: 0709-265751 el. e-post:
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

OBS! Mobiler endast för kontakt med förälder! 
Här kopplar vi av, bort och ur!

Sommar i Hammarlövs församling

SOMMARFEST I HAMMARLÖV
Sön 6 juli kl. 17. 

Festen inleds med gudstjänst i kyrkan. 
Härefter middag med helgrillad gris. 

Sång och musik: 
Lena Wismar & Glenn Forslund. 

Präst: Magnus Haraldsson. 
Anmälan till exp. på e-post:

 hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se 
eller telefon: 0410-22700 senast tisdagen 1/7.

VÄLKOMMEN!

 MUSIK I SOMMARKVÄLLEN
Alla onsdagar i juli 

            Fika från kl. 18 på Hallongården. 
Konsert kl. 19 i Bodarps kyrka.

 2/7   Jazzkonsert: Håkan Ekvall på saxofoner och klarinett, Hans-Inge ”Singe” Magnusson 
                                   vid pianot och Julius Ekvall, kontrabas. 

 9/7   Orgel och piano: Kulturstipendiat Oskar Bill Månsson.
 
 16/7   Körsång: Lollokören med Gustav Brandt.

 23/7   Sångsolist med ackompanjatör: Lena Wismar & Kjell-Ove Dahlman.
   
 30/7   Sångsolist med ackompanjatör: Klara Månsson & Gustav Brandt. 
   

  
           Kostnadsfritt med frivillig gåva 

          till ACT Svenska kyrkan.

           Varmt välkommen!
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 För valnämnden i 
 Hammarlövs församling
 Karin B Hansson, ordförande 



    Hänt sen sist...
Ungdomar
T.v. Unga-ledareträff med 
tacos och planering. Alltid 
trevligt i detta samman-
svetsade gäng. 

Fössta tossdan i mass
Trots att fastan börjat blev det 
tårtkalas i V Tommarp, i små-
ländsk anda, när kyrkoherden 
bjöd på massipantååta.

Renovering i V Tommarp
Med nytt golv, ny tapet och 
lite ny styling blev den vackra 
salen i V Tommarps försam-
lingshem ännu finare än förut. 
Här har vi bl.a. personalmö-
ten, soppluncher, syförening, 
körrepetitioner, tacokvällar och 
konfirmandträffar. 

Jungfru Marie bebådelsedag
Tack alla som kom till V. Tommarps kyrka och ett sär-
skilt tack till den lilla men skönsjungande barnkören. 
”De yngstas bibel” delades ut och sedan blev det 
våfflor i församlingshemmet. Hungriga konfirman-
der stod i kö i flera omgångar för nygräddade våfflor 
som serverades av syföreningen, vilka huserade i kö-
ket hela eftermiddagen. Både stora och små gjorde 
dagen till en riktig fest.

Danskväll
Nedan: Möte över generationsgränserna 
är svårt att få till men på våra danskvällar 
händer det! Här syns Sven-Åke dansa med 
Carro.  

Karneval - farväl kött!
På Fastlagssöndagen är temat Kär-
lekens väg och vi påbörjar den fyrtio 
dagar långa fastan som leder fram 
till påskens drama. Vi håller en sista 
fest, med semlor och annat gott, 
innan den mer allvarsamma tiden tar 
vid. Med sambamusik, masker och 
instrument tågade vi gemensamt 
upp till kyrkan för att fira mässa. 
Barnkören sjöng och konfirmanderna 
hade uppgifter såsom textläsning, 
böner m.m.  

Bowling
T.v. Ungdomsgruppen sågs 
och spelade bowling och 
åt tillsammans. Ovan: 
systrarna Sara och Emma 
Johansson, som under 
många år varit och är en-
gagerade i församlingens 
konfirmandarbete. Ett par 
riktiga klippor!

Sportlov i Lund
Nedan: Konfirmanderna 
besökte Kulturen i Lund, Lunds 
domkyrka med guidning samt 
Taizémässa, efter middag på 
restaurang Stäket. På fotot är 
det paus i programmet och alla 
passade såklart på att kolla 
sina telefoner.  

Pilgrimsvandring
T.v. o t.h. Det är ungefär en mil mellan V Vem-
merlövs kyrka och den gamla pilgrimskyrkan i Fru 
Alstad. Vädret var milt och stilla och alla kom fram 
utan knot. I V Virestad stannade vi för fikapaus 
och väl i Fru Alstad bjöds det på grillad korv. Här 
strålade vi också samman med de som vandrat ifrån 
andra församlingar; Källstorp, Trelleborg, Svedala, 
Anderslöv för att fira en gemensam, avslutande 
mässa. Vuxenkatekumener (som lärt sig om kristen 
tro under en tid) medverkade och en av dem valde 
spontant att döpas den här dagen - fint och annor-
lunda! Blev du själv inte döpt som barn? Det är inte 
försent! 



Magiska kvällar
Nedan: En glödande solnedgång över ”Vita byn” 
V Tommarp med pileträd i förgrunden. 

Påsklunch och plöjning
Nedan t.v. påsklunch i V Tommarp. Vår vakt-
mästare och inofficiella husmor Malle ordnade 
traditionsenligt påskbord. Nedan syns kyrkoherde 
Magnus plöja åkern hos församlingsbor. Här går 
det snabbt i svängarna och vi som jobbar får vara 
beredda på det mesta!

70+fest i V Vemmerlöv
Härligt att möta alla jubilarer, fira mässa i en fullsatt 
kyrka, äta god middag och tårta ifrån Tone & Arne samt 
lyssna till Glenn & Evelina som sjöng och spelade för oss. 
Alla som fyllt eller fyller nolla eller femma under 2025 fick 
applåder, rungande hurrarop och kyrkoherde Magnus 
Haraldsson delade ut chokladaskar.  
Så många anmälde sig i år att vi fick tacka nej till några, vi 
beklagar detta och uppmanar er att se till att vara först på 
luren/ datorn inför nästa års kalas. 

Polenresa
Ett stort gäng förväntansfulla ungdomar och ledare tog 
sig ner till Krakow för att besöka bl.a. den världsarvslistade 
saltgruvan i Wieliczka och det f.d. koncentrationslägret 
Auschwitz-Birkenau. Det blev några intensiva dagar med 
såväl sightseeing i den vackra staden, som lite shopping, 
besök på vaxkabinettet, god mat och fina samtal om det vi 
sett och upplevt. Vi gick långa sträckor till fots i både ösregn 
och sol och vi hoppas och tror att konfirmanderna fått både 
vänner och minnen för livet! Detta känns extra angeläget 
med hänsyn till världsläget: att utbilda och informera våra 
unga om vad som kan hända om vi släpper fram maktgalna 
diktatorer och öppnar upp för strömningar som gör skillnad 
på människor. 
Vi får aldrig glömma!
På fotona syns bl.a. tågresa, guidning i regn, Michail som 
föreläser om händelserna i Birkenau, spontandans på torget 
i centrala Krakow och pariserhjul i Wieliczka. 



   PAX MAGLARP   Vardagsmässa med 
  tystnad, musik och 

ljuständning. 
  

28/5, 3/9 kl. 19 
i Maglarps kyrka. 

  Bibelsamtal 17.30. Kaffe och smörgås. 

Meditation i Västra 
Tommarps kyrka

Måndagar kl. 17.30
Sommaruppehåll

v.23-25 och v.34-35.
”Bli stilla, låt tystnaden 

föra dig nära...”   
(Psalm 762)

En hjälpande hand
Det är återigen dags 
att fatta stickorna och 
virknålarna! Behovet är 
stort bland våra hemlösa 
inför vintern. Strumpor 
och filtar av bomullsgarn 
efterfrågas men har du 
lust att sticka/virka något annat så är även det 
välkommet.
För inlämning, information och kontakt, 
ring Malle Rosenberg, tel. 0410-22762.
Tack för din insats!

Soppluncher
Malles soppa

Åter onsdag 17/9  
kl. 12.15 i Västra Tommarp. 
Kaffe och kaka på maten.

Kostnadsfritt med Frivillig gåva till 
ACT Svenska kyrkan. Välkommen!

OBS! Musikandakt i kyrkan kl.12.00.

Läs mer om Svenska kyrkans hjälparbete och om 
hur du kan hjälpa till på 
https://www.svenskakyrkan.se/act eller swisha din 
gåva direkt till 900 1223, ACT

Vi har swish!
För att skänka en 
gåva/ kollekt
swisha till nr:
1231627660

Morgonmässa i V Tommarps kyrka
11/6 sedan åter 10/9
kl. 8.30-9.00
i V. Tommarp
Välkommen att börja 
dagen hos oss!



Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN/BESÖK & 
BOKNINGAR:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
Öppet tisd o torsd 10-12
tel. 0410-227 00
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

PRÄST, KYRKOHERDE:
Magnus Haraldsson  0410-227 58
sms:      0709-265758
magnus.haraldsson@svenskakyrkan.se

PRÄST, KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 0410-227 51
sms:      0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.
se

EKONOMI/KYRKOGÅRD/
FASTIGHETER:
Tina Fång     0410-227 03
tina.fang@svenskakyrkan.se

EKONOMIASSISTENT/
GRAVÄRENDEN:   
Lizette Glantz     0410-227 88 
lizette.glantz@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund    0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar     0410-227 43
sms:      0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin Bergendorff 0703-306241
karinbergendorff@gmail.com

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Anders Wärleus  0708-423190
anders@warleus.com

KYRKOVAKTMÄSTARE:

Hammarlöv, V Vemmerlöv:
Caroline Stålring  0410-227 61
Jimmie Persson  0410-22785  
       
Skegrie:
Åsa Hellström  0410-227 97

Maglarp, gamla och nya:
Ronja Bill Månsson
     0410-227 92

Bodarp:
Darek Stempin  0410-227 89

V Tommarp:
Malle Rosenberg  0410-227 62

Fuglie:
Johanna Olsson  0410-227 02

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Peter Nilsson  0738-121250 
peter@pmmiljomusik.se

FÖR MER INFORMATION
www.svenskakyrkan.se/hammarlöv

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 

att vi finns på 



Gudstjänster:
1/6 11 Maglarps nya kyrkogrund, 
sönd. f. pingst. Vi sjunger in som- 
maren med vuxenkören. 

8/6 11 Skegrie, Pingstdagen, mässa.

9/6 19 Lilla Beddinge g:a kyrkogård,  
kontraktsgudstjänst.

11/6 8.30 V Tommarp, morgon-
mässa.

15/6 11 V Vemmerlöv, Heliga tre-
faldighets dag, mässa, Thor Nilsson.

21/6 14 V Tommarp, Midsommar-
dagen, friluftsgudstj. Durfolket och 
Thor Nilsson.

22/6 11 Maglarp, Den helige 
Johannes döparens dag, mässa, 
Thor Nilsson.

29/6 11 Skegrie, 2 a i tref., mässa.

6/7 17 Hammarlöv, 3 e i tref., 
gudstjänst, sommarfest.

13/7 11 Bodarp, 4 e tref., gudstjänst, 
Magnus Dahlberg.

20/7 14 Skegrie Mölla, apostladagen, 
friluftsgudstj.

27/7 14 V Vemmerlöv, 6 e tref., 
mässa. Församlingen bjuder på fika 
efteråt i Byahuset.

3/8 11 V Tommarp, kristi förklarings 
dag, gudstjänst, Magnus Dahlberg.

10/8 11 Hammarlöv, 8 e tref., mässa.

17/8 11 Maglarp, 9 e tref., mässa.

24/8 11 V Vemmerlöv, 10 e tref., 
mässa, Thor Nilsson.

31/8 11 Bodarp, 11 e tref., mässa.

7/9 11 Skegrie, 12 e tref., mässa

Håll dig uppdaterad genom att besöka vår hemsida www.svenskakyrkan.se/hammarlov eller vår facebook-
sida. Ändringar kan förekomma. Det går också bra att skicka e-post eller ringa oss om du är osäker på vad 
som gäller. 

             
Någon att prata med    

 
   Ibland behöver man bara få berätta... 
   om oro, 
   om ledsenhet, 
   om det som är svårt.
   Hos oss finns våra präster                      
   för enskilda samtal. 

   Ring eller skriv till oss för att boka tid.
   Magnus: 0410-22758/ sms: 0709-265758
   magnus.haraldsson@svenskakyrkan.se
   Evelina: 0410-22751/ sms: 0709-265751
   evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se
  
    PS. En präst har absolut tystnadsplikt och allt som   
   sägs stannar i samtalsrummet. 

Efter alla gudstjänster kl. 11 
serveras enkelt kyrkkaffe, om 

inget annat anges. 
Välkommen!

SEVÄRDHETSKYRKOR
Sju kyrkor – sju dagar

  Våra kyrkor är öppna under sommaren. 
  Vi vill uppmärksamma detta genom guidning, lunchmusik      
  och fika kl. 13-15 under vecka 30:
  Fuglie kyrka måndag 21/7
  Bodarps kyrka tisdag 22/7
  Maglarps kyrka onsdag 23/7
  V Tommarps kyrka torsdag 24/7
  Hammarlövs kyrka fredag 25/7
  Skegrie kyrka lördag 26/7
  V Vemmerlövs kyrka söndag 27/7. 
  Vi avslutar veckan med mässa i      
  V Vemmerlövs kyrka kl. 14 och där-    
  efter bjuder församlingen på fika i Byahuset.
  Inger Krigström berättar om kyrkan och 
  Thomas Ferm spelar orgel. 
  Välkommen in!




